
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.
121
101
95
69
25

116
126
18

131
9

27
11

133
17

128
130
166
108
151
146
114
148

Class

B

B

A

A

A

B

B

A

B

A

A

A

B

A

B

B

B

B

B

B

B

B

Name
A.LASKA/E.Pavelski
ADRIANO BARBOSA
RODRIGO KOSTIN
Andrei / RUSLAN CARTA
JEFERSON AVERBUCK
RICHARD HEIDRICH
GUILHERME SCHEER
L.Ferreira / R. TASSI
MITSUI DUZANOWSKI
F.Lobo/A.CONTI
B.GABARDO / R.Bau
G.Ciesielski / I.MORAIS
DANNY BERTE JR
C. Vaz / M. CORDEIRO
W. Peres / M. VIEIRA
JOSE PEDERNEIRAS
JAMES SHWERDTNER
RAFAEL GOBOR
SILVANO DE BRITO
FERNANDO DE MIRANDA
EDSON L. SITA
RENAN A. PIETROWISKI

Laps
6
2
6
5
5
4
2
6
5
5
3
6
6
5
6
5
5
5
3
5
2
1

Best Tm
1:32.936
1:33.207
1:33.268
1:33.421
1:33.456
1:33.651
1:33.868
1:33.978
1:34.028
1:34.325
1:34.390
1:34.596
1:34.639
1:35.416
1:35.418
1:35.733
1:35.743
1:36.032
1:36.668
1:38.327
1:38.351
8:57.695

Diff

0.271
0.332
0.485
0.520
0.715
0.932
1.042
1.092
1.389
1.454
1.660
1.703
2.480
2.482
2.797
2.807
3.096
3.732
5.391
5.415

7:24.759

In Lap
6
2
5
4
5
3
2
5
5
5
3
6
4
1
5
5
5
5
2
5
2
1

Best Speed
118,340
117,995
117,918
117,725
117,681
117,436
117,165
117,027
116,965
116,597
116,517
116,263
116,210
115,264
115,261
114,882
114,870
114,524
113,771
111,851
111,824
20,454

Patrocinio

RADIAL/ CHOGO/SOHO/RODOXISTO

AROGAS COM. DE COMB. LTDA

OPORTUNITA / P3D ENGENHARIA

STETSOM/HIPERVISAO/AUDIOTRAT/ORBE/IMPACT

LUPO/RMB PACK/SOBIZE A PELA

TASSIFEL/MAPA SEGUROS/BIOTRAT

G SANTA FE/MARUMBY KART INDOOR/CONSORCIO UNILANCE

CONSORCIO SERVOPA/RED PHANTER/ENERGY DRINK

PERFIMEC / MBM

WILIANS PECAS/SULOY SINTERMETAL

ALADDIN

GOBOR TRANSP E LOG/HR SPRINGS

KF GRILL/BRITOS COMERCIAL E TEC

KOBRA EQUIPAMENTOS/LONDRIMASSA/BOTIOLI

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO
TURISMO

WARM UP - TURISMO

Practice (10:00 Time) started at 11:28:06

AUT. INTER. AYRTON SENNA 3,055 km

09/06/2013 11:00

2a ETAPA CAMP. PARANAENSE
4a ETAPA CAMP. METROPOLITANO CURITIBA
3a ETAPA CAMP. SPRINT RACE
HORARIO______:______


